
Folha 17, Quadra 04, Lote Especial, Nova Marabá, CEP 68505-080, 

 

 

EM&S Júnior – Engenharia Mecânica & Serviços 
CNPJ: 28.311.079/0001-90 

 

 
Edital n.° 02/2019 - Eleição de Gestão 2019/2020 

 
HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA E RESULTADO PRELIMINAR 

 
 

 

A Comissão Eleitoral informa que recebeu conforme Edital n.° 02/2019 - 

Eleição de Gestão 2019/2020, a inscrição de 1 (uma) única chapa para compor a nova 

diretoria EM&S Júnior - Engenharia Mecânica & Serviços para o período da gestão 

2019/2020. A chapa é formada pelos seguintes membros: 

 

• Yago Riccardo Paixão Parise (201740608013) - Diretor Presidente; 

• João Marcelo Carneiro Dantas (201740608008) - Diretor Administrativo; 

• Gabriel Duarley Sousa da Silva (201640608028) - Diretor de Projetos; 

• Cledenilson Ribeiro de Oliveira (201440608007) - Diretor Financeiro; 

• Daniele de Lima Martins (201840608016) - Diretor de Recursos Humanos; 

• Francivan do Nascimento Silva (201440608011) - Diretor de Marketing e 

Relações Públicas. 

 

Como base nos termos do edital a Comissão Eleitoral decide HOMOLOGAR a 

incrição da chapa. 

Nos termos do Parágrafo Único, “Caso não tenha registro de mais de uma 

chapa até o fim das inscrições de chapas, a única será automaticamente eleita sem a 

necessidade de acontecer a eleição no dia 31 de outubro de 2019”, desta forma a 

Comissão Eleitoral decide DECLARAR VENCEDORA a única chapa inscrita. 

Nos termos do item 3.6 do edital, poderão ser apresentados recursos à 

Comissão Eleitoral até o dia 23 de outubro de 2019; 

 

Marabá/PA, 23 de outubro de 2019 

COMISSÃO ELEITORAL 

 

   

Rep. discente Genilson Santos Da Silva 

Matrícula: 201840608021 

 Profa. Dra. Giselle Barata Costa 

Matrícula: 2478803 

   

Rep. discente João Vitor N. Pereira 

Matrícula: 201840608024 

 Prof. Dr. José Elisandro de Andrade 

Matrícula: 2131166 

   

Rep. discente Victor Nascimento da Costa 

Matrícula: 201740608034 

  

 

 


